MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
    PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE – PROCISA

Edital nº 001/2020.1 - PROCISA/UFRR.                    Boa Vista - RR, 14 de janeiro de 2020.

A COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS - GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA

SAÚDE - PROCISA, torna público o nome dos candidatos homologados pela Comissão do

Processo Seletivo 2020, referido no Edital n. 016/2019 – PROCISA/UFRR, que trata da

isenção da taxa de inscrição do Processo de Seleção dos Candidatos ao ingresso no curso de

Mestrado Profissional em Ciências da Saúde de 2020.

Segundo o item 6. do edital nº 016/2019– PROCISA/UFRR o deferimento da isenção não

garante a inscrição do candidato, que deverá realizar a inscrição dentro do prazo de forma

estabelecidos no subitem 5.1, excluindo o comprovante bancário do pagamento.

RESULTADO DO PEDIDO DE ISENÇÃO

ORDEM

NOME DO CANDIDATO RG

PEDIDO DE

ISENÇÃO

1 ÁDRIA MAIARA SARMENTO DE

LIMA
2402.52 DEFERIDO

2 ALESSANDRA SILVA DOS SANTOS 221.434 DEFERIDO

3 ANA PINHEIRO DOS SANTOS 365290.4 DEFERIDO

4 FRANCIELE JULIANA COIMBRA

LINS
361809-9 DEFERIDO

5 INGRID SABRINA SILVA MOREIRA  364728.5 DEFERIDO

6 JHULLY SALES PENA DE SOUSA 3597490 DEFERIDO

7 NAYRA PAULINO VIEIRA 366251-9 DEFERIDO

8 RAFAEL PAIVA RIBEIRO DOS

SANTOS
418267-7 DEFERIDO

9 TARSILA ZANDONÁ AGUILAR 468266-1 DEFERIDO

10 TENNER DOS SANTOS NUNES 136777 DEFERIDO

Prof.ª Dr.ª Fabíola Christian A. Carvalho

Coordenadora do PROCISA

Portaria nº. 600/2019-GR